Expeditio tua de...
...ad vobis dicitur qd...

Constitutio in...
...ad vobis dicitur qd...

In vobis no ad...
...ad vobis dicitur qd...

Constitutio aff...
...ad vobis dicitur qd...

missio dei...

...ad vobis dicitur qd...
...ad vobis dicitur qd...
...ad vobis dicitur qd...
...ad vobis dicitur qd...

...ad vobis dicitur qd...
...ad vobis dicitur qd...

...ad vobis dicitur qd...
...ad vobis dicitur qd...

...ad vobis dicitur qd...
...ad vobis dicitur qd...
...ad vobis dicitur qd...

2. Το τέλος του υπ' αριθ. 2 και το υπ' αριθ. 3 έγγραφον.
'Οδηγία προς Λεονάρδον Ντελλαπόρταν, από 31 Μαΐου 1389
(Archivio di Stato di Venezia - Senato Misti, Reg. 41, f. 9r)

Commissio data sapienti viro Leonardo de la Porta.

Nos Anthonius Venerio, Dei gratia Dux Venetiarum et cet. Comittimus tibi, circumspecto viro Leonardo de la Porta, ciui et fideli nostro, quod de nostro mandato vadas cum presenti galea nobilis viri ser Nicolai
 5 Geno, capitanei nostri culfi, ad reperiendum nobilem virum ser Leonardum Treuisano, vicecapitaneum nostrum culfi, cum quo ibis ad partes Barbarie, secundum nostrum mandatum et secundum commissionem sibi datam. Et quia eris noster ambaxiator ad eundem ad presentiam
 10 dominus regis siue Soldani Tunisij et aliorum dominorum Barbarie, commisimus eidem ser Leonardo Treuisano quod debeat tibi ostendere commissionem quam ei dedimus ad omnem tuam uoluntatem, ut sis de omnibus plenissime informatus. In quibus negotijs nostris taliter te geres, quod possis apud nos dignissime commendari, prout plene speramus de persona tua.

15 *Expense uero pro te et famulo tuo fient tibi per capitaneum nostrum predictum et per dictum ser Leonardum Treuisano, quas expensas fatiemus eis solui de bonis nostri Communis.*

Quando uero descendes in terram, predictus ser Leonardus dabit tibi pecuniam opportunam pro expensis tuis.

20 *Commisimus etiam predicto ser Leonardo Treuisano quod expeditus de partibus Barbarie debeat ponere te in terram in Molhono uel in alio loco unde transiret, sicut uolueris pro maiori comodo tuo.*

*Fecimus tibi assignari in uno sacho bullato libras septem, soldos novem, grossos VIIIJ, quos denarios debeas presentare ser Leonardo
 25 Treuisano predicto. Et scribas nobis omnia que feceris et habueris pro nostra informatione per tuas litteras speciales.*

Datum in nostro ducali palatio die ultimo Maij XIJ^a Indictione.

Σημειώσεις

Εἰς τὸ ἔγγραφον τοῦτο, ἀπευθυνόμενον πρὸς τὸν Λεονάρδον Ντελλαπόρταν καὶ ἀποτελοῦν ἄμεσον συνέχειαν τοῦ προηγουμένου, πρὸς ὃ συμπίπτει καὶ κατὰ τὴν ἡμερομηνίαν, περιέχονται μόνον αἱ εἰς τὰς πρακτικὰς λεπτομερείας τοῦ ταξιδίου του ἀναγόμενα ὁδηγία, οὐχὶ δὲ καὶ αἱ περὶ τῶν διπλωματικῶν αὐτοῦ ἐνεργειῶν. Αὗται περιελήφθησαν εἰς μόνον τὸ ὑπ' ἀριθ. 2 ἔγγραφον πρὸς τὸν Trevisan, διὰ τοὺς ἀνωτέρω (σ. 357) ἐκτεθέντας λόγους ἀσφαλείας, τὸ ὁποῖον, ἄλλως τε, περιέχει καὶ πάσας σχεδὸν τὰς τοῦ προκειμένου ἐγγράφου. Ἐκ τῆς ἐν στ. 23-25 μνείας ὅτι εἰς τὸν Ντελλαπόρταν παρεδόθη ἐσφραγισμένον βαλάντιον ἵνα τὸ κομίσῃ εἰς τὸν Trevisan (τοῦτο μνημονεύεται καὶ ἐν τῷ ὑπ' ἀριθ. 2 ἔγγραφῳ, στ. 192-194) καθίσταται προφανὲς ὅτι ὁ Ντελλαπόρτας κατὰ τὴν ἀπόλυσιν τοῦ ἐγγράφου εὐρίσκετο ἐν Βενετία. Ἐντεῦθεν θ' ἀνεχώρει πρὸς συνάντησιν τοῦ Trevisan, ἐπιβαζόμενος εἰς τὴν γαλέραν τοῦ ναυάρχου τῆς Ἀδριατικῆς, ὅστις πράγματι, ὡς εἶδομεν ἀνωτέρω (ἔγγρ. ἀριθ.